[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 3076/2019

Ementa: Construção de passeio público, sito a rua Dr. Alfredo Zacarias, ao lado do nº1803, área da prefeitura – Vila Pagano.

Senhor Presidente:

			O Vereador Gilberto Aparecido Borges - GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Construção de passeio público, sito a rua Dr. Alfredo Zacarias ao lado do nº1803, área da prefeitura – Vila Pagano.

JUSTIFICATIVA

	        Moradores dessa região imploram urgentemente providências quanto à construção do passeio público ao lado do nº1803, área da prefeitura, as pessoas que por ali passam a pé, tem de usar a rua como acesso, correndo risco de vida (foto anexa).

Valinhos, 22 de novembro de 2018.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
Vereador - MDB